



Några ord från ordförande Lotta...

Nu är det vitt på marken och vintertiden har börjat. Nu är golfsäsongen definitivt slut för oss som är hemma. Jag tror dock att många har förlängt säsongen genom att åka utomlands och spela. Häromdagen fick vi ett meddelande från Svenska Golfbundet till alla er om säkerhetsläget och den ökade hotbilden för svenskar. Kortfattat löd det: Ladda ned appen UD resklar och skriv upp er på "svensklistan" och vid oroligheter följ anvisningarna från lokala myndigheter.

Det är udda tider.

Ni som är hemma kom och delta på vårt höstmöte den 19 november. Styrelsen kommer då att redovisa en verksamhetsplan för nästa år med förslag till avgifter. Börje kommer också att fördjupa sig lite i årets ekonomi. Jag hoppas vi ses!



/ Lotta Axelsson, ordförande.

Klubbchef Jonas informerar...

Nu är banan stängd för säsongen och vi längtar redan till att få öppna igen. I år har vi tampats med först för lite vatten och sen för mycket vatten, lite synd att vårt svenska ord lagom inte har fått råda här ;-)

I år har vi haft 19 109 ronder bokade, av dessa har vi medlemmar spelat 8 654 st och vi har haft 5 156 st tävlingsronder. Gäster har spelat 3 141 ronder. Sen har det tyvärr varit rätt mycket startförbud. 11 dagar stängt blev det i år vilket tyvärr har kostat oss rätt mycket.



Nu kavlar vi upp armarna och förbereder oss inför nästa säsong. Första fokuset är att invintra banan så snabbt vi kan för om en vecka skall både Simon och Frida på banan åka på grundläggande greenkeeper kurs. Vi hoppas att dom kommer hem med massor av nyttig kunskap som vi kan dra nytta av för att förbereda banan så bra vi kan inför 2024. Vi har också ett par banprojekt ifrån bättre spelupplevelse vi vill försöka hinna med nu i höst/vinter.

Vi fortsätter också vårt digitaliseringsarbete och försöker hitta sätt att ytterligare effektivisera vår administration. Vi har även genomfört en planeringsdag där vi har tittat på vad som har fungerat bra i år och vad vi kan göra bättre tills nästa år. Vi hade en toppendag och fick fram massor av bra saker vi kan förbättra tills nästa år

Vi har även gått igenom vårt resultat i Players1, jag kommer visa mer ifrån detta på höstmötet och för er som inte kan komma då kommer vi berätta mer i kommande nyhetsbrev. Överlag får banan ok betyg, bäst är greenerna. Vår service och utbildning får toppbetyg medan kiosk och restaurang får bottenbetyg tyvärr. Vi jobbar nu på att få fram ett bra koncept tills nästa år och kommer dela våra tankar med er så fort vi har ett genomarbetat förslag.

Vår fina 6 hålsbana och rangen är fortsatt öppna så passa på att ta några höstrundor när vädret tillåter. Om ni inte åker utomlands och spelar golf så vill vi slå ett slag för vår partner www.strandsgolf.com i Östhammar där ni enkelt kan gå några rundor på världskända banor utan att behöva resa eller vara utomhus. Var själv där och fick systemet visat för mig och det är klart imponerande, så passa på att ta en vinterrunda i värmen ;-)) Vi funderar även på att dra igång en Öregrunds vintertävling vilket vi får återkomma om



/ Jonas Hurtigh Grabe, klubbchef





Vem är Maria Jonsson?

Nyhetsbrevet kommer löpande intervjuar vår duktiga och engagerade personal. Först ut är Maria som du möter i vår reception.



Vad kan du tillföra Öregrunds GK?

Jag är organiserad och drivs av kontakt med människor. Därav prioriterar jag dagligen att få våra medlemmar att känna sig sedda, omhändertagna och hjälpta med diverse frågor samt att vara mina kollegor behjälpliga och föra ett gott samarbete

Vilka är dina tre prioriterade frågor?

Prioriterade frågor är för mig Service, Service och Service samt att få fler gäster till anläggningen.

Vad är ditt mest speciella golfminne?

Något specifikt golfminne har jag inte då jag själv inte spelar golf. Ny info för en del kanske, men tror att jag kan lite, med en sambo som spelar hyfsat ofta och två svärsöner som deltar också

Fakta om Maria

- **Anställd sedan:** Säsongen 2021
- **Tidigare arbetslivserfarenheter:** Alltid arbetat inom hotell och restaurang och med turism
- **Bor:** I Östhammars tätort
- **Familj:** Sambo med Mikael, två barn och ett barnbarn
- **Övriga intressen:** Tycker om att umgås med hela familjen, åka på semester med husvagn och även resa utomlands. Ett stort intresse är också växter och trädgården





Rapport från Bana/Anläggning/Miljö...

Banan stängd

Nu har vi stängt banan för säsongen, men arbetet med invintring pågår så länge det inte kommer ordentligt med snö.



Nya dammen

Vår nya damm söder om maskinhallen är nästan färdig.

Nu skall det anslutas en ledning mellan dammen och befintlig damm vid hål 8. Därefter kan vi starta fyllningen av den nya dammen. Vi väntar till i vår med att fylla dammen så att vallarna hinner sätta sig innan de belastas.

Ett stort tack till Bengt-Ove De Joune som grävt dammen till en mycket lägre kostnad än en firma kunde ha gjort.

Bättre spelupplevelse

Utvecklingsprogrammet "Bättre Spelupplevelse" som vi genomför tillsammans med SGF är inne på slutspurten. Tack vare de kunskaper som SGFs utbildningen gett oss och deras expert hjälp har vi kunnat identifiera vad vi behöver göra för att locka fler medlemmar och fler greenfee gäster.



Vi har identifierat c: a 190 åtgärder som ger roligare golf för fler. De flesta rör justeringar av klipplinjer och skötselåtgärder. Förbättringar av dräneringar, tee och bunkrar är också identifierade. Det finns också små och större modifieringar som läggs in i vår handlingsplan.

Det som återstår nu är prioritering av de olika åtgärderna

Vissa åtgärder utförs eventuellt redan nu i höst när vi har en grävmaskin tillgänglig. Det gäller till exempel att göra en till övergång vid diket mellan tee och fairway på hål 12.



/ Peter Larsson, Bankommittén



Rapport från Peter "Pro"...

Till vår juniorverksamhet så behöver vi dig som ledare!

Du kan vara förälder, mor- eller farförälder, annan släkting eller driven och intresserad av att engagera dig som tränare eller ledare.

Vi behöver både tränare som aktivt instruerar och hjälper till i gruppträningen samt ledare som hjälper till med ordning och närvarorapportering. För tränarteamet finns det möjlighet att få utbildning om så önskas.

Förhoppningen är att vi blir ett gott gäng med ledare som utvecklas tillsammans med våra juniorer!



/Peter Andersson, Pro peter.andersson@oregrundsgk.com



Rapport från Klubbkommittéen...

Damkommittéen

Nu är vintern snart här och vi hoppas på mycket snö så att vi får möjlighet att åka skidor på vår fina golfbana, som är minst lika vacker på vintern.

AnnaLena har bett om att få sluta i Damkommittén men kan tänka sig att hjälpa till när och om det behövs. Birgitta Engström tar över. Vi tackar AnnaLena för den tid hon varit med och hälsar Birgitta välkommen till Damkommittén.

Vi i Damkommittén har pratat lite om nästa säsong och har kommit fram till att vi vill ha lite mer aktiviteter för oss damer. Vi har inte kommit fram till något konkret utan kommer att skicka ut lite förslag till klubbens damer under vintern och hoppas att vi kan få till något som kan passa de flesta.

Önskar alla en härlig vinter så ses vi igen till våren.

/ Christina och Birgitta

Nästa nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma i slutet av november. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet så är du välkommen att kontakta undertecknad.



/Thomas Karlsson, Klubbkommittén

thomasvkarlsson59@gmail.com

+46 708 84 5737

